

## Gluten Free Rikkies Lactose Free

Nr. art:	1614
Description produit:	Gluten Free Rikkies Lactose Free
Code EAN produit:	5412158026743
Code EAN carton:	5412158045812 (x 1) 5412158037763 (x 8) 5412158026750 (x 9) 5412158034496 (x 12)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	farine de riz, sucre, graisse de coco, amidon de maïs, cacao en poudre (7,9%), farine de maïs, sirop de glucose, dextrose, huile de tournesol raffinée, fécule de pomme de terre, inuline, épaississant (gomme xanthane), poudre à lever (carbonate acide de sodium), émulsifiant (lécithine de tournesol), sel de table, arôme naturel. Ce produit est sans allergène.
Poids net:	125 g
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	17,7 cm L x 6,0 cm H x 5,5 cm P

	portie/portion	
	100 g	16 g
Energie kJ	1976	296
Energie kcal	471	71
Matières grasses	18,8 g	2,8 g
lipides saturés	15,3 g	2,3 g
Glucides	69,4 g	10,4 g
sucres	27,0 g	4,1 g
Fibres alimentaires	3,4 g	0,5 g
Protéines	4,3 g	0,6 g
Sel	1,18 g	0,18 g

